Serviço Público Federal

Universidade Federal de São Paulo

Pró-Reitoria de Administração

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL DE 30 DE JUNHO DE 2010.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO , usando das suas

atribuições legais e estatutárias, RESOLVE divulgar o resultado final do Concurso

Público para o Pessoal Técnico Administrativo em Educação, do Campus Guarulhos,

regulamentado pelo Edital n° 607/2010, publicado no  DOU de 20/05/2010, Seção 3,

Páginas 73 a 76, obedecendo ao estabelecido no item 8:

Nº 890 - Assistente Social

Classificação

  Inscrição  Candidato  Fase I   Total  Situação

1º  150027
JANETE APARECIDA DA SILVA PEIXOTO
RODRIGUE

215,33 215,33 APROVADO

2º  148696  CAMILA GIBIN MELO  203,33 203,33 APROVADO

3º  148310  ANDREIA DO NASCIMENTO SANTOS  199,33 199,33 APROVADO

4º  149480  MARLY DE QUEIROZ E SILVA BARROS  196,00 196,00 APROVADO

5º  151167  MONICA PEREIRA  182,00 182,00 APROVADO

6º  149147  IRANILDO DA SILVA MARQUES  174,00 174,00 APROVADO

7º  150512  HERIVELTON MARTIINELLI DOS SANTOS  160,66 160,66 APROVADO

8º  148344  CICERA LIMA DE MOURA  154,00 154,00 APROVADO

9º  150008  JULIANA ANTONIOL DOS SANTOS  146,66 146,66 APROVADO

10º  148046  MARIA DE LOURDES DA SILVA  102,66 102,66 REPROVADO

11º  150628  SONIA CORREIA SANTIAGO OLIVEIRA  ,00 ,00 REPROVADO

12º  150189  BRAZ BARROS ARANHA  ,00 ,00 REPROVADO

13º  150180  JEFFERSON TAVARES DE ARAUJO  ,00 ,00 REPROVADO

WALTER MANNA ALBERTONI
REITOR